
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 30.11.2020 № 18-1/1 

г. Жуковка  

 

 

Об  утверждении Положения о публичных слушаниях  

в Жуковском муниципальном округе  

Брянской области 

 

 

Рассмотрев и обсудив проект Положения о публичных слушаниях в Жуковском 

муниципальном округе Брянской области, 

 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Положение о публичных слушаниях  в Жуковском муниципальном округе  

Брянской области (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава Жуковского  

муниципального округа 

Брянской области                                                                                         В.В.Латышев 
 


